זו היתה הפעם הראשונה שבה גוף כלל עולמי שעוסק בסוגיות של שלום וביטחון קיבל החלטה שעוסקת כולה בנשים ומגדר, וזאת מתוך הבנה שנשים שמצויות באזורי סכסוך נפגעות באופן ייחודי וניכר, ושלמרות זאת נוכחותן וייצוגן בתהליכים הקשורים לפתרון סכסוכים הם מוגבלים מאוד.¹

חמש שנים לאחר מכן, בשנת 2005, התקבל בישראל סעיף 6'ג' לחוק שווי זכויות האישה התשי"א-1951, שקבע כי בגופים ציבוריים שהממשלה מקימה ומממנת, כמו גם בצוותים העוסקים בנושאים של שלום וביטחון, במו"מ לשלום ובמדיניות לאומית, מוכרח להיות ייצוג הולם לנשים ממגוון קבוצות האוכלוסייה, ובכך הפכה ישראל למדינה הראשונה שיישמה את החלטה 1325 בחקיקתה. ואולם, על אף אימוץ החוק, בפועל הוא לא יושם במידה מספקת.